平成１５年８月２１日
各      位

                               会 社 名  株 式 会 社 テ イ ン

代表者名  代表取締役社長 市野   諮
（登録銘柄 コード番号  7217）

問合せ先  管理課部門長  佐々木 洋人
                                 （TEL．045－810－5515）

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、英国において子会社を設立することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的
  当社は海外市場での販売拡大を営業戦略上の重点課題としてとらえ、海外での販売体制強化に取
り組んでまいりました。

  TEIN UK LIMITED の設立により、英国市場を足がかりとして欧州市場への販売体制を強化してまい
ります。これは、平成 13 年 8月米国に設立した TEIN U.S.A.,INC．に継ぐ海外販売拠点であります。

２．子会社の概要
 （１）商 号      ：TEIN UK LIMITED
 （２）設 立 年 月      ：平成 15 年８月
 （３）営業開始年月      ：平成 16 年１月予定
 （４）決 算 期      ：３月
 （５）本店所在地      ：Milton Keynes, U.K.
 （６）代 表 者 名      ：藤本 吉郎（当社専務取締役）
 （７）資 本 金      ：£150,000
 （８）大 株 主      ：株式会社テイン 100％
 （９）主な事業内容：自動車用サスペンションの販売
 （10）従業員の状況：当初４名程度

３．業績に与える影響
  当期の業績に与える影響につきましては、明確になり次第開示いたします。

以  上